
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ЯТДЕСЯТ П'ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

08 травня 2025 року с. Степне №  1

Про клопотання перед Запорізькою обласною радою щодо безоплатної передачі з 
комунальної власності Степненської сільської ради Запорізької області до 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області 
окремого визначеного майна

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», статтею 137 
Господарського кодексу України, Степненська сільська рада 
ВИРІШИЛА :

1. Клопотати перед Запорізькою обласною радою про передачу зі комунальної 
власності Степненської сільської ради Запорізької області до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області окремого визначеного майна, 
яке обліковується на балансі Степненської сільської ради згідно з Додатком №1 до цього 
рішення.

2. У разі позитивного вирішення Запорізькою обласною радою питання про 
надання згоди на прийняття окремого індивідуально визначеного майна, зазначеного у 
пункті 1 цього рішення, передати його з комунальної власності Степненської сільської 
ради Запорізького району Запорізької області до спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Запорізької області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток №1
до рішення Степненської 
сільської ради 
від 08.05.2025 № 1

ПЕРЕЛІК
майна, яке безоплатно передається зі комунальної власності Степненської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області до спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Запорізької області окремо визначеного майна

№
з/п

Найменування активу Інвентариний
номер

Кількість,
метрів

Первісна
вартість
гривень

1 Водопровід центр.садиба 
с.Степне 7847м.

103 7847 180139,00

2 Водопровід с.Степне-с.Лежине 103 4000 273682,00

3 Водопровід с.Степне-с.Лежине 
2700 м.

103 2700 18166,00

4 Водопровід с.Степне довжина 
4203м.

103 4203 344023,00

5 Водопровід с.Шевченківське, 
2300м.

103 2300 22274,00

6 Водопровідна мережа 
с.Наталівка по вул.8 Березня, 
протяжність 3340 м.

101340001 3340 29298,00

7 Водопровідна мережа 
с.Наталівка вул.Високовольтна, 
протяжність 350м.

101340002 350 4573,00

8 Водопровідна мережа 
с.Наталівка вул.Ювілейна, 
протяжність 800м.

101340003 800 11881,00

9 Водопровідна мережа 
с.Наталівка вул .Вчительська 
протяжність 1000м.

101340004 1000 9967,00

10 Водопровідна мережа 
с.Наталівка вул.Молодіжна 
протяжність 220м.

101340005 220 1216,00

11 Водопровідна мережа 
с.Наталівка вул .Українська 
протяжність 280м.

101340007 280 5042,00

12 Водопровідна мережа 
с.Наталівка вул.Сонячна 
протяжність 440м.

101340008 440 4850,00

13 Водопровідна мережа 
с.Наталівка напр..на Лежине 
протяжність 30м.

101340009 зо 781,00



14 Водопровідна мережа 
с.Наталівка вул.Волошина 
протяжність 975м.

101340006 975 23656,00

15 Водопровідна мережа 
с.Наталівка вул .Гранітна 
протяжність 3070м.

101340010 3070 29686,00

16 Водопровідна мережа с.Лежине 
по вул.Святкова протяжність 
250м.

101340011 250 1517,00

17 Водопровідна мережа с.Лежине 
по вул .Будівельників 
протяжність 600м.

101340012 600 12493,00

18 Водопровідна мережа с.Лежине 
по вул.Вишневапротяжність 
650м.

101340013 650 10653,00

19 Водопровідна мережа с.Лежине 
по вул.Залізнична протяжність 
650м.

101340014 650 3648,00

20 Водопровідна мережа с.Лежине 
по вул.Привокзальна 
протяжність 2580м.

101340015 ' 2580 18060,00

21 Водопровідна мережа с.Лежине 
по провулок Мирний 
протяжність 1250м.

101340016 1250 6595,00

22 Водопровідна мережа с.Лежине 
по вул .Козацька протяжність 
600м.

101340017 600 3031,00

23 Водопровідна мережа с.Лежине 
по вул .Центральна протяжність 
2600 м.

101340018 2600 36330,00

24 Водопровідна мережа с.Лежине 
по вул.Степна протяжність 
1310м.

101340019 1310 4499,00

25 Водопровідна мережа с.Лежине 
по вул.Садова протяжність 
3606м.

101340020 3606 30514,00

26 Водопровід с.Лежине довжина 
5км.

10390001 5000 15158,00

27 Водопровід с.Новостепнянське 
довжина Зкм.

10390002 3000 3892124,91

28 Водопровідт с.Наталівка 
довжина 1 км

10390003 1000 4479,00

________________________ _____________________________________
50651 4998245,91

Сільський голо Вячйслав ЛЮБИМЕНКО


